1. ff. 1-41v Est Io xxii pape capitulum glo[sauit] Gwillermus de mon. luu. Exsecrabilis 

quorundam… 

Sixty-nine papal letters or extracts thereof. Up to no. (23) have some notes giving the 

name of the pope and of one or more commentators. 

2. Decrees of Pope Nicholas V (1447-55): (a) ff. 42-43v Concordata Germanice nacionis. 

Nicolaus ad perpetuam rei memoriam Ad sacram petri sedis… 1447-; (b) ff. 43v-44v 

Bulla domini Nicolai cum insercione bulle domini Eugenii vt possent vti decret’ acceptat’ 

vsque ad concordata dum legato Nicolaus Episcopus—Dudum felicis recordacionis … 

1447-; (c) ff. 45-47v Bulla domini Nicolai cum insercione bulle Eugenii super 

Conseruacionem gestorum. —Dudum fe re. confirmacionis gestorum per Concilium 

felicis et eorum legatis. Nicholas episopus—Vt pacis qua nichil desiderabilius … 13 kl’ 

Iulii [1449]. P. de noxeto Marcellus de curia Registrata in Camera apostolica Cusin. 

3. Decrees on Corpus Christi: (a) ff. 52-54 Martinus episcopus—Ineffabile sacramenti … 

anno duodecimo; (b) ff. 54-6 Sacrosancta generalis Sinodus Basiliensis—felicitatis. Hinc 

est quod nos quorundam litterarum … [1434]. 

ff. 56v-58v blank. 

4. ff. 59-263 In nomine domini Amen. Anno natiuitatis eiusdem Millesimo tricentesimo 

septuagesimo sexto die Mercurii Tricesimo Mensis Ianuarii Pontificatus domini Gregorii 

pape anno eius sexto de Mandato voluntate et vnanimi consensu omnium dominorum 

meorum coauditorum sacri pallacii. protunc in rota existencium Videlicet Roberti de 

Scraction’ legum Arnoldi deuen’ decretorum Gerardi  de nouaecclesia decretorum Petri 

Cavonis decretorum Egidii bellemere vtriusque iuris Bertrandi de Alano legum. Et 

Iohannis de Anulo legum professoris Sedente eciam tunc in Rota et consedente 

Reuerendo in christo patre domino Bertrando episcopo pampilonen’ legum doctore—Ego 

Wilhelmus Harborch Alamanus decretorum doctor Minimus—Conclusiones siue 

Determinaciones quorundam Dubiorum—incepi colligere et conscribere continuando 

vsque ad annum domini Millesimum tricentesimum octuagesimum primum ad correctioni 

et commendacioni omnium dominorum meorum et aliorum postea superueniencium 

meliu sciencium I de appel Prima quod attemtata appellacione … non debent de priuile in 

hiis de preben cui d’ non li vi Et sic est finis. Deo gracias. 

Conclusions are numbered 1-495, many with side-comments in a small hand. In no. 337, 

f. 173, is a reference back to a point made ‘per me ipso colligere sequentes conclusiones’.